
Statutární město ostrava
městský ónvoa Moravská ostrava aPřivoz
úřad městského obvodu

7adávací dokumentace

ZAD^YAcÍ DoKUMENTACE
VEŘEJNÉ zaxÁZKY MALÉHo RoZsAHU

S NAZVEM

,,Dodávka a montáž elektrických zaíizovacích předmětůoo

zaďávaná

jako zakázl<a malého rozsahu v souladu s ust. $ 18 odst.5, ust. $ 12 odst.3 a ust.

$ 6 zákona č.1'3712006 Sb.o o veřejných zakázkácho ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,rzákon o veřejných zakázkách*)

veřejným zadavatelem

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská ostrava aPÍívoz

fE€YEp&BF& llt
w @ Ei l \L.ř'B Íg lřl& a a a

monnvsxÁ osTRAvA
n pŘívoz117 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městský ónvoa Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

í. lDENTIFlKAČNí Úonle ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:

Zadávací dokumentace

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská ostrava aPÍívoz
nám. Dr. E. Beneše 555/6,729 29 Ostrava _ Moravská ostrava
00845451

Kontaktní osoba: Bc. Eva Janků, referent odboru majetkového
Tel.:
E-mai1:

(+420\ 720 967 04s
ej anku@moap.ostrava.cz

(dále j en,,zadav atel")

2. PŘEDMĚI veŘeuruÉ znxÁzrcY
2.I Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka amontáž elektrických zaÍizovacich předmětů pro

domovní a bytor,y fond v majetku SMo svěřený Mob MoaP.
2.2 BLižší podmínky rea|izace předmětu veřejné zakázlq jsou uvedeny v závazném návrhu smlouly,

která je přílohou ě.2 této zaďávaci dokumentace.

3. PŘEDPoKLÁDANÁ HoDNoTA veŘe.luÉ zAKÁzKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000,00 Kč bez DPH.

4. DoBA A MísTo PLNĚNíVEŘEJNÉ zAK^zKY
4.I Místo plněni je ízemi městského obvodu Moravská ostrava aPÍívoz.
4'2 Předpokládaný termín zahájeniplnění: záři 2016
4.3 Termín ukončení plnění: okamžik ryčerpání ěáStkT 500.000,00 Kěbez DPH' nebo dnem 30. 6.

2018, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

5. KVAL|FlKAGE UcHAzEčŮ
Uchazeč je povinen prokázat s přiměřeným užitím $ 53 a 54 zákona o veřejných zakázkách splnění
základních a profesních kvalifikačních předpoklad:ů. Zadavatel dále požaduje s přiměřeným užitím ust.

$ 50 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkách ptokázáni ekonomické a finanční způsobilosti
uchazeěe splnit předmět veřejné zakázky' Uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením
čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnol zakázku, k tomu může
vylŽit přílohu č. 3 této zadávaci dokumentace.

5 .I Základní kvalifi kační předpoklady
5 ].I Zák|adní kvalifikaění předpoklady splňuje dodavatel:

a) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční tizeni, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamitnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizení, nebo nebyl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů'

b) kteý není v likvidaci,
c) kteý nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,
d) kteý nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotni pojištění, nedoplatek na

pojistném a na penále na sociální zabezpeěeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a

to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,
e) kteý není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

0 kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění qýkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

w%wwwelll
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

www.moap.cz



Statutárn í, město ostrava
19sÍský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

iladávací dokumentace

5'1'2 Uchazeč prokáže splnění výše uvedených předpokladů před1ožením čestného prohlášení osplnění základních kvalifika8ních předpóklua,n. uir'u'.e mrize ,w{ir rršiJetného proh1ášení,kteý je rovněž přílohou č' 3 této véreine zakázky.

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady
5.2. 1 Profesní kvaliÍikační přďpoklád y prokáže ucbazeč,kteý předloží:a) qfpis z obchodníhorejstříku, poilud je 

" "eÁ iuprtn,'
b) výpis ze živnostenského rejÁti'iku 

ryi9'kyujici piisiuůne živnostenské oprávnění dle zákona č.455l1991Sb', o živnostensŘém poánikání(ziuno.ffi zá\o1),ve znění pozdějších předpisů,

á"i:t'#i"""'Jenské 
oprávnění t provádění činností' ttere .iíáu p-ř;ňil', této zadávací

5'3 Pravost astátří dokladů
5'3'l Uchazeě může v nabídce předložit kopie'dokladů prokazujících splnění kvaliÍikac e. Zad'avatelmůže po uchazeči, jehož nabídka bude u.ouáau . et. 10 této zadávací dokumentaceposuzována'

il''f.x1"řjf;fi1i".1:'' 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, který.mi uchazeč ptokáza]

5'3'2 Vypis 
;o'TÍ;.u*'kého 

rejstříku a ýpis z obchodního rejstříku nesmí bý ke dni podání nabídky

5.4 Postup zadavatele při posouzení kvalifikace
5'4'1Uchazeč musí pr-okázat splnění všech uvedených kvalifikaěních předpokladů dle tohoto ělánkutéto zadávací'dokumentace. Vpřípadě, že uchazeč nesplní bý' i jen jediný kvalifikačnípředpoklad nebo nepředloží veškeré poiadované ootumeniy k júch pioiažiri,může bý jeho

?::::^ 
v souladu s posfupem dle bodu 11-7 této ,aaaviidokumentace *yřazena ze zadávacího

6. oBcHoDNí PoDMínry
obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouly, která je přílohou č' 2 této zadávacídokumentace' Jakékoliv změny viéto smlouvě jsou nepřípustná' Uchazeč je oprávněn doplnit pouzesvé identifikační údaje, 

'"nu 'á;.dnotlivé 
plněni" 

"a'.r' 
.ái"uly stvrai podpisem oprávněná osoba.

7. PoŽADAVKY NA zPŮsoB zPRAcoVÁtví NneíoxovÉ GENY7'1 Nabídkové ceny za jednotlivá plnění budou dopheny áo1)o- smlouly v české měně v č'eněnícenabezDPH a cena s DPH. Úchazeč ocení všóchny položky uvedené v příslušné tabulce.

1201 a příkonu minimálně 2,0 kW vč. montáŽe,qL qlW Výrobce zezemi é Unie.

w%wwweul
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

Cenaelektrickéhooo
2.0 kw
Cena dopravného vč. wnx
!31amontáž",el.'apoTIIV
Cenademontáževč.lik
sp91!9!iče gfryllqvení vyřazov acího protokolu
Cena celkem

www.moap.cz



Statutární město ostrava
městský ónvoo Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumgntace

7.L2 Yýměna elektrického bojleru o obsahu 80 l a příkonu minimálně 2,0 kw vč. montáže, el'
za ZTI" SV a TUV. Výrobce ze zemíEv ké unie.

7.1'3 Výměna elektrického dvouploýnkového vařiče o příkonu minimálně 2'5 kw. Výrobce ze

zemí Evropské unie'

7'1.5 Výměna elektrického prutokového ohřívače o minimálním příkonu 4'0 kW věetně
řádného SV. V ze zemíE unle.

8. MÍsTo, LHŮTA A zPŮsoB PRo PoDÁNí Nneíoer
8.1 Nabídky lze podat poštou na adresu:

Úřad městského obvodu Moravská ostrava aPíívoz, nám. Dr. E. Beneše 55516'729 29
ostrava nebo osobně na podatelnu v sídle zadavatele. Rozhodující je v případě osobního
podání nabídky razítko podatelny zadavate|e, v případě doruěení poštou je za okamžik podání

ffi%www&Il
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického bojleru o obsahu 80 l a příkonu minimálně 2,0
kw
Cena dopravného vě.
Cena montáže, el. zapojení a připojení na rozvody ZTI' SV a

TUV
Cena demontáže vě.likvidace vzniklého odpadu' starého

třebiče a wstavení wřazovacího protokolu

Cena s DPHCena bez DPH
Cena elektrického dvouplolinkového vařiče o příkonu
minimálně 2.5 kw

Cena celkem

Cena s DPH
Výměna digestoře s napojením na vzduchotechniku a

s osvětlením. Ši*a digestoře 60 cm a výkon odsávání minimálně
300 m3/hodina
Cena dooravného vč.
Cena montáže a instalace na odtah VZT
Cena demont áže vě. likvidace vzniklého odpadu, starého
sootřebiěe a wstavení acího orotokolu

Cena celkem

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického prutokového ohŤívače o minimálním příkonu

Cena dopravného vč.
Cena montáže aÍádného ení na el. síť a rozvodv SV
Cena demontáže vě.likvidace vzniklého odpadu, starého

iče a wstavení lryřazovacíhospotreblce a \rystavenl \ryrazovaclno protoKolu

Cena celkem

www.moap.cz



Statutární $ěsto ostrava
městský obvod Moravská ostrava aPřívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

nab ídky považováno pÍ ev zetí zásillry adre sátem.

8.2 Lhtla pro podání nabídek končí 30. 8.2016 v9:00. Nabídka musí bý zadavateli doruěena
(nikoliv tedy pouze předána k doručení poštovní přepravě) do konce této lhůty. Nabídku, která

bude zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře'

9. PoKYNY PRo zPRAcoVÁNí NABÍDKY
9.I Podklady pro Zpracování nabídky

Podkladem pro Zpracování nabídky uchazeče je zadávaci dokumentace vč. příloh, která je
k dispozici uchazeěům na profilu zadavatele: https:llvz-moap'ostrava.cz/ dnem 17. 8. 2016 a

bude přístupná po celou dobu trvání 1hůty pro podání nabídek.

9.2 Formální náležitosti nabídk7
9'2.1 Nabídka bude zpracovánav listinné podobě v českém jazyce v jednom originále' Nabídka bude

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Nabídka bude obsahovat

všechny informace a dokumenty stanovené totlto zadávací dokumentaci. Zadavatel doporučuje

uchazečům jednotlivé části nabídky spojit tak, aby nemohlo dojít k jejich ýměně.
9.2.2 Nabídka bude podána v nepruhledné obálce, která bude zabezpeěena proti neoprávněné

manipulaci a bude oznaóena názxem ,,Neotvírat - Dodávka a montáž elektrických
zaÍizovacích předmětů - předat oM'', rovněž bude také popsána identifikaěními údaji
zadavatele. Zadavatel doporučuje uchazečům opatřit obálku s nabídkou v místě uzavÍení
r azitkem, případně podpisem uchazeče.

9.3 obsahové náležitosti nabídky
9.3.1 Podepsaný návrh smlouly včetně příloh, vše řádně doplněné v souladu s požadavky zadavatele

dle této zadávaci dokumentace. Návrh smlouvy včetně příloh musí bý podepsaný oprávněnou

osobou. V případě, že nabídku podává zalchazeéejiná osoba než jeji statutární orgán, připojí
uchazeě zmocnění této osoby.

9.3.2 Dok|ady k prokázání kvalifikace dle ělánku 5 této zadávací dokumentace

9.3.3 Popřípadě ostatní doklady vztahljicí se k předmětu veřejné zakázky.

1o. zPŮsoB HoDNocENí NABíDEK n výgĚn NEJVHoDttĚ.lŠí NABíDKY
10.1 Nabídk1' budou hodnoceny dle kritéria ekonomické ýhodnosti nabídky, a to v souladu s těmito

P. č. Cinnost Váha

1. Cena celkem dle bodu 7.1.1 (cena bez DPH)
5%

2. Cena celkem dle bodu 7.1.2 (cena bez DPH)
s3%

3. Cena celkem dle bodu 7.1.3 (cena bez DPH)
8%

4. Cena celkem dle bodu 7.L4 (cent bez DPH)
3r%

f,.
Cena celkem dle bodu 7.1.5 (cena bez DPH)

3%

I0'2 Zadavate| stanovil jednotliým dílčím kritériím váhy v procentech podle jejich důležitosti.

Nabídkové ceny budou hodnoceny bez DPH.
10.3 Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria budou hodnocena v bodovací stupnici 0 _ 100, pŤič,emž za

nejvhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší cenou. Výpočet bodového hodnocení

bude proveden pro každé dílčí hodnotící kritérium dle vzorce:

w%www&lll
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívozwww.moap.cz



Zadávací dokumentace
Statutární město ostrava
1ěs!ský bovoa Moravská ostrava a Přívoz
Úřad městského obvodu

Počet bodů = :-:1T]:-::-:::o'ujuí 
nabídky

Hodnorah"dr";;;;;ilb ----- xloo

Takto stanovené bodové hodnocení,'.I1"lÍ představuje úspěšnost předmětné nabídlq, v rámcidílčího kritéria, bude dále násobeno příslušnou vahou dílčího kritéria.

10'4 Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria a stanoví pořadíúspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že.jako první v pořadí se umístí nabídka' která na základěsoučtu ýsledných váženýchbodoých ioonoi dosáhne nejlyššího p"čt' il;.10'5 Hodnotící komise následně prou"d" po.ou-'"rri;il;ky, která se umístila jako první vpořadíz hlediska splnění požadovutých 
' 
kvďifikue"i.n |'r.dpokladů " p"záá"'t tl zadavateleuvedených v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise rovněŽ posoudí, zda neni některáz nabídkoých cen zjevně nepřiměřená'

10'6 Vpřípadě, že nabídka, která se umístila jako první vpořadí, bude hodnotící komisí po jejímposouzení vyřazena ze zadávacího řízení, p'orród" hodnotící komise nové hoánocení nabídek aposouzení nabídky, která se na zák\adě nového hodnocení umístila jako p*r'iu poruoi.

1í. DALŠí PRÁVA A PoDMíNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM11'1 Zadavatel požaduje, aby byl uchazeč pojištěn v.ouluáu sčl. VIII odst.4 rámcové smlour'y'Zadavate! může po uchazeči,jehož nabídka uuo" po.u'orrana, požadovat předloŽení dokladuprokazujícího splění tohoto požadavku.
11'2 Zadavatelpožaduje záručni dobu na dodané nové elektrické zařizovací předměty v délce 24měsíců' Zadavatel může po uchazeči, jehož nabídta uuáe posuzována , požadovatpředloženídokladu prokazuj ícího splění tohoto poiadavku.
1 1'3 Uchazeči mohou písemně požadovat pos$,tnutí dodatečných informací prostřednictvímkontaktní osoby, přiěemŽ písémná žád,osi.u.i up za,divatelidoručena nejpozději 3 pracovnídny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zaďivatel poskýne dodatečnou informaciprostřednictvím e-mailu Žadateli a zároveřl ji zveřejní ná p.óntu zadavate]e https:l/vz-moap.ostrava.czl.

Zadavate| tímto upozorňuje uchazeče na průběžnou kontrolu profilu zadavatele, jelikožprostřednictvím dodatečných informací -ohou být měněny 
""no 

upr".ň"ány podmínkyzadáxacího Íízení' Dodatečné informace budou p"šr.1t"L"1'v nejpozději 2 pracovnídny předuplynutím lhůty pro podání nabídek' Po uplynut í t&; lhůty nebudou dodatečné informaceposkytovány.
1I'4 Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavate'li ýslovný .:YhlT se zveřejněním jeho nabídkyv rozsahu a za podmínek vyplývají cich zpříslušných p'árrni.t' předpisů. 

-J__-__^_

1 1 : Náklady uchazeěů spojené-s rič asií v zadávacím Ťízení zadavatelnehradí.
!! 9 Nabídky nebudou uchazečům vráceny.
11.7 Zadavatel si vyhrazuje právo:

lI'7'I vprůběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit podmínky
zaďávacího řízeni,

1I'7 '2 r'yřadit v souladu S postupem dle článku 10 této zadávací dokumentace nabídkuuchazeěe, jehož nabídková cena bude posouzena jako mimořádně nízká, nebonabídku, která bude v rozpolu s požadavky zadavitele u".á.ný-i v zaďávacichpodmínkách,
11'7 '3 uveřejrrit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a o lyŤazenínabídky uchazečezezadávacíhořízeninaprofiluzadavátele@Vtomto

případěseoznámeníovýběru,n.1unoaneffiazenínabídky
uchazeče ze zadávacího řízení považuje za doručené všem uchazečůmokamžikem uveřejnění na profilu zaáavaklě,

1I.7.4 zadávaci řízení kdykoliv i bez uvedení důvoári zrušit,
11.7 '5 změnit dodavatele v průběhu plnění této veřejné zakázky.

ffiffiKWW&lr.l
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

www.moap.cz



Statutární město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Píívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

í2. PRILoHY
Součástí této zadávací dokumentace je:
Příloha ě. 1: Seznam domovních a bytovych objektů
Příloha č. 2: Návrh rámcové smlouvy
Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění zál<|adnich kvalifikačních předpokladů a ekonomické a

f,rnanční způsobilosti

Ivan Rychecký,

ffi%KW&W&lll
MoRAvsKÁ osTRAvA
A pŘívoz717 www.moap.cz


